
Contacto

Teléfono 963983106
Correo Electrónico contratacion@uv.es

Dirección Postal

Avda. Blasco Ibáñez, 13
(46010) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017 0086 - SU 029
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-07-2017
a las 13:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universitat de València
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uv.es/uvweb/servei-contractacio-administrativa/ca/servei-contractacio-administrativ
a-1285867388934.html
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nR3UDN32lEQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un equipo de microscopía cuantitativa automatizada de alto
rendimiento y análisis de imagen para cultivos celulares

Presupuesto base de licitación
Importe 120.987,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 99.990 EUR.

Clasificación CPV
38430000 - Aparatos de detección y análisis.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ESSEN BIOSCIENCE LTD
Identificador empresa GB925051741

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 99.990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 120.987,9 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.uv.es/uvweb/servei-contractacio-administrativa/ca/servei-contractacio-administrativa-1285867388934.html
http://www.uv.es/uvweb/servei-contractacio-administrativa/ca/servei-contractacio-administrativa-1285867388934.html
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nR3UDN32lEQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Al ser la única empresa en el procedimiento y cumplir con todos los requisitos exigidos para la contratación
Fecha del Acuerdo 27/07/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro del plazo máximo de los 15 días hábiles siguientes a aquel en que se reciba la notificación
de la resolución por el licitador

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=D%2BfQni6EgSMQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002683346 |  2017-504394 | vie, 28 jul 2017 13:31:57:885 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45826615730659791367951332122745584055 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=D%2BfQni6EgSMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

